o \1‘ Zielona Gora, dnia 27.03.2019 1.

UNIWERSYTET
ZIELONOGORSKI

ul. Licealna 9

65-417 Zielona Gora
tel. 68 328-28-90
fax. 68 328-22-75

Biuro Zaméwien Publicznych

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnodci cywilnej
(nr sprawv: RA-Z-18/2019).

. W zwigzku z prosbg Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986
ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o wprowadzenie ponizszych zapiséw i
zmian tresci SIWZ tak aby doprowadzi¢c aktualny SIWZ do zgodnosci z biezgcg polisa
Zamawiajgcego:

a)

Prosimy o wylqgczenie z ochrony budynkow wylgczonych z eksploatacji na czas robot
budowlanych, na kitére zgodnie z prawem budowlanym wymagane jest pozwolenie na
budowe.

b) Dla budynkéw wylgczonych z eksploatacji, prosimy o wprowadzenie limitu
odpowiedzialnosci w wysokosci 100 000 zI na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
ubezpieczenia.

¢) Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w kazdej szkodzie w ubezpieczeniu mienia w
wysokosci 4% wartosci szkody, min. 500 zi, z wylgczeniem szkdéd w ubezpieczeniu szyb od
stluczenia, kradziezy z wlamaniem i rabunku oraz dewastacyi.

d) Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dia ryzyka kradziezy zwyklej w wysokosci
10% wartosci szkody, min. 500 z1.

e) Klauzula automatycznego pokrycia — prosimy o obnizenie limitu bezskladkowego do
poziomu 1 000 000 =1,

OdpowiedZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie zmian wskazanych w lit. a), ¢), d), e).

W zakresie lit. b) Zamawiajacy wyraza zgodg na ustanowienie limitu odpowiedzialnosci do
100.000 zt na jedno 1 wszystkie zdarzenia dla budynkow wylgczonych z
eksploatacji/nieuzytkowanych wskazanych w pkt. III.11 zatacznika nr 12 do SIWZ — Dane
dodatkowe. Zakres ubezpieczenia zgodnie z pkt. II.1.4.3 podanego w zalgczniku nr 1 do SIWZ —
Opis przedmiotu zamowienia.

W zwigzku z trescig udzielonej odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zatacznika nr 3A do
SIWZ — Fakultatywne warunki ubezpieczenia - Czg$¢ 1 zamowienia w nastepujacy sposob:

W miejsce dotychczasowego zatgcznika nr 3A do SIWZ — ,Formularz Fakultatywne warunki
ubezpieczenia — Czgs¢ 1 zamoéwienia” wprowadza sie nowy Zalacznik nr 3A - formularz
Fakultatywne warunki ubezpieczenia — Czgs¢ 1 zamoéwienia — zmodyfikowany 1.
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Pytanie 2

. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o informacje skad wynika wzrost wartosci
zglaszanego do ubezpieczenia mienia (w ekspirujgcej polisie w pozycji budynki i budowle suma
ubezpieczenia wynosi 474 056 tys. zi, w aktualnej SIWZ suma ubezpieczenia budynkéw i budowli
824 910 tys. =1).

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia iz wzrost wartoéci zgtoszonego do ubezpieczenia mienia w poz. budynki i
budowle wynika z wyzszych cen m kw. obiektéw budowlanych budynkéw wg Secocenbud IV
kwartat na 2018, przyjetych do wyliczenia wartosci odtworzeniowych budynkéw.

Pytanie 3

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Czy wsréd mienia majgcego podlegac ubezpieczeniu
znajdujq sig pozycje obecnie nie ubezpieczane — jesli tak, prosz¢ o wskazanie tego mienia oraz
podanie wartosci szkéd w tym mieniu w ostatnich 3 latach.

Odpowiedz
Nie ma takich pozycji.

Pytanie 4

L. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W odniesieniu do ryzyka zalania w wyniku zlego
stanu technicznego dachu, rynien, okien oraz niezabezpieczonych otworéw dachowych lub innych
elementéw budynku, prosimy o wprowadzenie zapisu, Ze brak jest odpowiedzialnosci
Ubezpieczyciela w przypadku wystgpienia drugiej i kolejnej szkody w tej samej lokalizaci.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W odniesieniu do budynkow nieuzytkowanych,
prosimy o ograniczenie zakresu ochrony do podstawowego obejmujgcego. pozar, bezposrednie
uderzenie pioruna, wybuch, implozje, upadek statku powietrznego bqdz wylgczenie ich z ochrony
ubezpieczeniowej.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

I Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W odniesieniu do ryzyka zalania w wyniku zlego
stanu technicznego dachu, rynien, okien oraz niezabezpieczonych otworéw dachowych Iub innych
elementdw budynku, prosimy o wylgczenie z ochrony budynkow nieuzytkowanych.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7

I Ubezpieczenie  mienia  od  wszystkich  ryzyk. Czy w  zakresie  budynkéw
nieuzytkowanych/pustostanéw wystgpily w latach 2016-2019 szkody lub straty materialne
(ubezpieczane bqd? nie ubezpieczane) — jesli tak, udzielenie blizszych informacji, takich jak adres
lokalizacji, wartos¢ i przyczyna szkody, kwota wyplaconego odszkodowania lub powdd odmowy
wyplaty odszkodowania, podjete dzialania naprawcze, prewencyjne Iub inne majgce na celu
wyeliminowanie lub minimalizacje ryzyka powtdrzenia sie takiego zdarzenia.
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OdpowiedZ

Zamawiajacy informuje, ze¢ w dniu 26.01.2016 r. wystgpita szkoda w budynku C-10 przy ul.
Ogrodowej 3b w Zielonej Gorze. Wartosé odszkodowania 3 445,67 zt.

Opis szkody: na 3 pigtrze budynku oraz w niskiej czgsci budynku pekly rury od zimnej wody.
Zalane zostaly pomieszczenia.

Pytanie 8

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o potwierdzenie, ze mienie wylgczone z
eksploatacji ze wzgledu na zly stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiorki
pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

Pytanie 9

I Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W zakresie zlego stanu technicznego dachu budynku
A-9, prosimy o informacje o planowanych (termin i zakres) przez Zamawiajgcego dzialaniach
majqgcych doprowadzi¢ do wykonania zalecenia wymiany pokrycia dachowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zrealizowal zalecenia dotyczace zabezpieczenia dachu,
umozliwiajgce bezpieczng eksploatacj¢ budynku, ktére zostaly wskazane w ekspertyzie
technicznej opracowanej na potrzeby okreslenia stanu technicznego przedmiotowego dachu.

Pytanie 10

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Czy w latach 2016-2019 nastgpily szkody lub straty
materialne (ubezpieczane bgdz nie ubezpieczane), ktdre podlegalyby ochronie ubezpieczeniowej,
gdyby tres¢ SIWZ na lata 2018-2019 byla taka, jak jest obecnie na lata 2019-2020.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie odnotowat takich szkdd i strat.

Pytanie 11

L. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Czy wskazywane przez Zamawiajgcego w
poprzedniej SIWZ dziatania prewencyjne po szkodzie z lipca 2017 r. zaplanowane do wykonania
w roku 2018 zostaly wykonane? Jesli tak, prosimy o wskazanie wykonanych dzialah, w
przeciwnym wypadku wyjasnienie powodu ich niewykonania.

Odpowiedz

Informacj¢ o dziataniach prewencyjnych podjetych po szkodzie z lipca 2017 Zamawiajacy
przedstawit w pkt III. 29 Zalgcznik nr 12 do SIWZ. Jednoczesnie Zmawiajacy informuje, ze
wigkszos¢ kluczowych i wartosciowych urzadzen informatycznych zlokalizowanych dotychczas
W pomieszCzeniu serwerowni na poziomie piwnicy zostala przeniesiona do bezpiecznej
lokalizacji poza obrebem budynku A-18. '

Pytanie 12

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W zakresie ryzyka katastrofy budowlanej prosimy o
wprowadzenie dodatkowego zapisu:

.» Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody powstale w obiektach:

1) ktérych wiek, w zaleznosci od konstrukcji nosnej , wynosi wiecej niz:

a) 50 lat — dla obiektow o konstrukeji drewnianej i stalowej,

b) 90 lat — dla obiektéw o konstrukcji murowanej i zelbetowej

2) nie posiadajqcych protokolu odbioru koncowego robot dokonanego przez organ nadzoru
budowlanego,
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3) uzytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem,

4) nie posiadajgcych aktualnej |, Ksigzki obiektu budowlanego” z okresowym potwierdzeniem
Stanu technicznego obiektu,

5) w kiérych prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowalo zmiany w
elementach konstrukcyjnych i nie byto wykonane na bazie stosownych dokumentacji projektowo-
techniczrych i wymaganych zezwolen,

6) wysokosSciowych nie posiadajgcych aktualnie wykonanych pomiaréw  geodezyjnych
potwierdzajgeych poprawnos¢ posadowienia konstrukcji,

7) wylgczonych z eksploatacyi,

8) polozonych na obszarach zagrozomych wystgpowaniem szkod gorniczych, o ile szkoda
powstata w wyniku prowadzenia prac i robét geologicznych, wydobywcezych kopalin ze zI6z lub
robét podziemnych z zastosowaniem techniki gorniczej lub tez zawalu wyrobisk gdrniczych
(zarowno czynnych jak i wylgczonych z eksploatacyi),

9) w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu
znajdujgcym sie w tych obiektach.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcey.

Pytanie 13

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W przypadku braku akceptacji powyzszego prosimy
o informacje, czy i kidry konkretnie punkt ze wskazywanych wylgczen nie jest spetniony, w jakiej
lokalizacji i z jakiego powodu.

Odpowiedz
Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ aktualng tres¢ klauzuli katastrofy budowlanej podanej w
SIWZ, ktéra jest zgodna z biezacag polisg Zamawiajgcego.

Pytanie 14

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Klauzula ubezpieczenia mienia podczas prac
remontowo-budowlanych — prosimy o wylgczenie z zakresu klauzuli prac, na ktdre zgodnie z
prawem budowlanym wymagane jest pozwolenie na budowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 15
1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W odniesieniu do ryzyka terroryzmu, prosimy o
wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 5 000 zt w kazdej szkodzie.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wprowadzenie w klauzuli terroryzmu (7.21) franszyzy
redukeyjnej w wysokosci 2 000 zt w kazdej szkodzie.

Pytanie 16

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o udzielenie informacji, czy
Zamawiajgcemu sq znhane jakichkolwiek informacje o szkodach (stratach materialnych) lub o
zagroZeniu powstania takich szkod, z tytulu ktérych mogq zostaé zgloszone roszczenia do
Zamawiajgcego lub do jego ubezpieczyciela w przyszlosci. Pytanie nie dotyczy szkodowosci
podanej w SIWZ.

OdpowiedZ
Zamawiajagcemu nie sg znane na dzien dzisiejszy zagrozenia z tytutu ktérych mogg zostaé
zgloszone roszczenia do Zamawiajacego lub do jego ubezpieczyciela w przysziosci.
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Pytanie 17

L. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 36
miesigcach Zamawiajgcy otrzymal zalecenia, wytyczne lub inne o podobnym charakterze
zwigzane z ryzykiem pozaru lub wybuchu, od zakladu ubezpieczer, Parvistwowej Strazy Pozarnej,
rzeczoznawcy/bieglego/eksperta w dziedzinie pozarnictwa Ilub w dziedzinie pokrewnej albo
innego zewngirznego lub wewnetrznego audytora. Jesli tak, udostgpnienie wlasciwego dokumentu
przez przestanie do potencjalnych wykonawcéw Ilub zamieszczenie na stronie internetowej
zamawigjgcego, wraz z informacjq, ktore z nich zostaly zrealizowane i kiedy, ktére obecnie sq
realizowane i kiedy zostang zakoviczone, oraz czy sq takie, kiorych Zamawiajgcy nie bedzie
wdrazal i z jakiego powodu.

Odpowiedz

W ostatnich 36 miesigcach Zamawiajacy nie otrzymywat od zakladu ubezpieczen, Panstwowej
Strazy Pozarnej, rzeczoznawcy/bieglego/eksperta w dziedzinie pozarnictwa lub w dziedzinie
pokrewnej albo innego zewnetrznego lub wewnetrznego audytora zalecen, wytycznych lub
innych informacji zwigzanych ze zwigkszeniem ryzyka pozaru lub wybuchu.

Pytanie 18

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o udzielenie informacji, czy obiekty
budowlane i zwigzane z nimi instalacje (np.: elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze,
wentylacyjne, spalinowe iid.) oraz urzqdzenia techniczne poddawane sq okresowym przeglgdom
stanu technicznego i czynnosciom konserwacyjnym zgodnie z zasadami okveslonymi w przepisach
prawa, normach technicznych oraz wedlug wskazar producenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze realizuje wymagane prawem przeglady instalacji i urzadzen.

Pytanie 19

L. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o udzielenie informacji, czy obiekty
budowlane sq wyposazone w instalacje elekiryczne i odgromowe dostosowane do poziomu
wystgpujgcego zagrozenia i czy sq regularnie badane zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, a
protokoly sg w posiadaniv zamawiajqcego.

Odpowiedz

Instalacje elektryczne i odgromowe zostaly zrealizowane zgodnie z dokumentacjami
projektowymi obiektéw i s3 poddawane badaniom zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a
protokoty sa w posiadaniu zamawiajgcego.

Pytanie 20

L. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Prosimy o udzielenie informacji, czy protokoly lub
inne wilasciwie dokumenty sporzqdzone na podstawie Prawa budowlanego lub innego aktu
normatywnego (ustawy lub rozporzgdzenia) zawierajq adnotacje o stanach nieprawidlowych.
Jesli tak, udzielenie informacji o dacie i tresci wpisu, jakiego obiektu dotyczy, oraz jakie i kiedy
podjeto dziatania w celu doprowadzenia obiekiu do stanu prawidlowego.

OdpowiedZ

Wskazane w dokumentach nieprawidtowosci usuwane sa na biezaco, z wylaczeniem budynkéw:
Ogrodowa 3b (C-10), Przylep ul. 22 Lipca 6b (M-2); Raculka ul. Stajenna 22 (M-1) oraz palac w
Nowym Kisielinie, gdzie prace konserwacyjno naprawcze ograniczone sg do zabezpieczenia
zasilania systemow alarmowych w w/w budynkach.
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Pytanie 21

1 Ubezpieczenie mienia od wszysikich ryzyk. Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na
termin pdzniefszy (niz 28 marca), przyjmujgc, iz czas potrzebny Ubezpieczycielowi na analize
wyjasnieri/odpowiedzi Zamawiajgcego oraz kompleksowq i rzetelng oceng mozliwosci ziozenia
oferty przetargowej i jej przygotowania, nie powinien by¢ krotszy, niz cztery pelne dni robocze.

OdpowiedZ
Zgodnie z trescig Informacji nr 2 z 25.03.2019 r., termin skladania ofert zostal przedtuzony do
03.04.2019r.

Pytanie 22
Czy Zamawiajgcy wyraia zgode na wylgczenie z zakresu ubezpieczenia szkéd powstalych
wskutek modyfikacji genetycznych.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z ochrony ubezpieczeniowe] w zakresie
odpowiedzialnosci cywilnej za szkody powstate wskutek modyfikacji genetycznych.

Pytanie 23

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylgczenie z zakresu ubezpieczenia szkdd powstalych
wskutek zalania przez wody morskie w nastepstwie: sztormu, przyplywu lub tsunami, przerwania
tam [ umocnien nadbrzezy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie oczekiwal ochrony ubezpieczeniowej w zakresie szkod powstatych wskutek
zalania przez wody morskie w nastgpstwie: sztormu, przyplywu lub tsunami, przerwania tam i
umocnien nadbrzezy.

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylgezenie z zakresu ubezpieczenia szkod powstalych w
zwigzku z ograniczeniem lub przerwg w dostawie energii elektrycznej, cieplnej, gazu, wody lub
innych mediow oraz jakgkolwiek niesprawnosciq wurzqdzen klimatyzacyjnych, chlodniczych,
grzewezych lub produkcyjnych wynikajgcq z przyczyn thwigcych wewngtrz tych przedmiotow lub
z bledéw w obstudze; chyba ze bezposrednig przyczyng ich wystgpienia bylo zdarzenie szkodowe
w miejscu ubezpieczenia niewylgczone z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz dopuszczalne ograniczenia zakresu ubezpieczenia mienia od
wszystkich ryzyk zostaty wskazane w Zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamowienia.
Ponadto w zakresie ochrony ubezpieczeniowej akceptacji obligatoryjnych klauzul: 7.19 Klauzula
Przepieé; 7.28 Klauzula ubezpieczenia maszyn, urzadzen od uszkodzen.

Pytanie 25

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylgczenie z zakresu ubezpieczenia szkod w mieniu, ktdrego
uszkodzenie lub zniszczenie nastgpilo bezposrednio w wyniku jego produkcji, przetwarzania,
wykonywania na nim ustugi;

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 26

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wylgczenie z zakresu ubezpieczenia szkod powstalych w
zwigzku z zakrzepnigciem lub zastygnigciem materialéw przerabianych, transportowanych bgdz
przechowywanych w postaci cieklej w maszynach lub urzgdzeniach, chyba ze bezposrednig
przyczyng ich wysigpienia byfo zdarzenie szkodowe w miejscu ubezpieczenia niewylgczone z
zakresu ubezpieczenia

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 27

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wylgczenie z zakrvesu ubezpieczenia szkéd powstalych
wskutek nastgpstw nie przeprowadzenia zabiegéw konserwacyjno-remontowych wymaganych
przez obowigzujgce przepisy lub zalecenia producentow

Odpowiedz
Zamawiajgcy w Zalgczniku nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia przedstawil katalog
akceptowalnych wylaczen w zakresie ubezpieczenia.

Pytanie 28

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylgczenie z zakresu ubezpieczenia szkéd powstalych
wskutek uszkodzenia, w tym ogramiczenia funkcjonalnosci lub wydajnosci, lub utracie danych
elektronicznych lub oprogramowania, w szczegolnosci jesli nastgpily wskutek dzialania wiruséw
lub innego zlosliwego oprogramowania, cyber ataku, i innych dzialan oséb trzecich, a takze
niewlasciwej obstugi lub niewlasciwego dzialania urzgdzen

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie szkod polegajacych na utracie danych elektronicznych
lub oprogramowania, w szczegdlnosci jesli nastapily wskutek dzialania wiruséw lub innego
zlosliwego oprogramowania, cyber ataku, i innych dziatan osdb trzecich, a takze niewlasciwej
obshugi lub niewlasciwego dziatania urzadzen tylko z zakresu ubezpieczenia mienia od
wszystkich ryzyk, tj. w zakresie Czesci 1 zamowienia zatacznika nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu
zamoOwienia”.
Pvtanie 29

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylqczenie z zakresu ubezpieczenia szkéd powstatych
wskutek osuwania sig, osiadania i przemieszczania gruntu w wyniku dziatalnosci czlowieka;

Odpowiedz
Zamawiajgcy wskazat katalog akceptowalnych wylaczen w zakresie ubezpieczenia w zatgczniku
nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamowienia Czesé 1 zamdwienia pkt. 2.1.

Pytanie 30

W przypadku braku zgody na pyt. Nr 8 [nr 29 w niniejszej Informacji] prosimy o zmiane limitu na
200000 PLN dla zapisu w zakresie szkdd powstalych wskutek osuwania sie, osiadania i
przemieszczania gruntu w wyniku dzialalnosci czlowieka o ile mialo to wplyw na powstanie
szkody.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawezenie zakresu ochrony dla mienia wylgczonego z
uzytkowania do zakresu FLEXA

sy,

Strona7z 8



IL

III.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 10 [nr 31 w niniejszej Informacji] czy
Zamawigjgcy wyraza zgode na zaweZenie zakresu ochrony dla mienia wylgezonego z
uzythowania do zakresu FLEXA+ EC

Odpowiedz

Zamawiajacy wskazat w Zataczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zaméwienia Czeéé 1
zamOwienia pkt. 1.4.3. obligatoryjny zakres ochrony ubezpieczeniowej dla mienia wylaczonego
z eksploatacji i taki sam zakres oczekiwany jest dla mienia wylgczonego z uzytkowania.

Pytanie 33
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkéd powstatych w
mieniu wylgczonym z eksploatacji w wysokosci 5% nie mniej niz 1.000 zI

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla mienia wylgczonego z
eksploatacji w wys. 4% min. 500 PLN.

Pytanie 34
Prosimy o zgodg na niestosowanie klauzuli katastrofy budowlanej dla budynkéw wylgczonych z
uzytkowania

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wigzgca dla Wykonawcow
biorgcych udzial w postepowaniu.
Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje poprawiony Zalacznik nr 3A do SIWZ — formularz
,.Fakultatywne warunki ubezpieczenia — Czg$¢ 1 zamowienia — zmodyfikowany 17

PRZEWOIDNICZACY
KOMISII PRZETARGOWEJ
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